
Gültig ab dem   12.07.2019    Müller-Kylltal-Reisen GmbH, Im Langengrund 5, 54311 Trierweiler, Tel.: 0651-968900

Weitere Fahrtangebote durch die Kylltal-Linie 221 und Linie 222 sowie durch die RMV Linie 201 (vgl. hierzu www.Kylltal-Reisen.de sowie www.vrt-info.de)

Sirzenich - Trierweiler - Fusenich - Udelfangen - Butzweiler - Beßlich - Aach - Trier

  Haltestelle Sonntag 14.07.

    Beschränkung/Zusatz 99 99 99

Linie 221 Linie 222 Zusatzfahrt* Linie 221 Linie 222 Zusatzfahrt* Zusatzfahrt* Linie 221 Linie 222 Zusatzfahrt*

  Sirzenich, Dorfplatz 18:28 19:50 18:24 19:50 19:50 18:28 19:50

  Trierweiler, Kirche 18:20 19:55 18:16 19:55 19:55 18:20 19:55

  Fusenich, Dorfplatz I 19:59 18:05 19:59 19:59 I 19:59

  Udelfangen, Brücke 18:14 20:04 18:10 20:04 20:04 18:14 20:04

  Butzweiler Kirche I 20:00 20:15 I 19:30 20:15 20:15 I 20:00 20:15

  Beßlich Feuerwehr I 20:03 20:18 I 19:33 20:18 20:18 I 20:03 20:18

  Aach Gemeindeplatz I 20:07 20:22 I 19:37 20:22 20:22 I 20:07 20:22

  Trier Kaiser Wilhelm Brücke 18:40 20:13 20:32 18:32 19:49 20:32 20:32 18:40 20:13 20:32

  Trier Zurlaubener Ufer 18:41 20:14 18:33 19:50 18:41 20:14

  Trier Friedrich-Ebert-Allee 18:43 20:15 18:36 19:52 18:43 20:15

  Trier Christophstraße 18:45 20:17 18:38 19:54 18:45 20:17

  Trier Hauptbahnhof 18:48 20:19 18:40 19:57 18:48 20:19

99: Bedienung der Haltestellen teilweise in umgekehrter Reihenfolge

Newel wird durch die RMV Linie 201 bedient

Aach - Beßlich - Butzweiler - Newel - Udelfangen - Fusenich - Trierweiler - Sirzenich

  Haltestelle
Linie 221/222 Linie 221/222 Linie 221/222

  Trier, Kaiser-Wilhelm-Brücke 23:40 01:00 02:00 03:00 23:40 01:00 02:00 03:00 23:00 20:40 23:00 24:00

  Aach Gemeindeplatz 23:47 01:10 02:10 03:10 23:47 01:10 02:10 03:10 23:10 20:47 23:10 00:10

  Beßlich Feuerwehr 23:51 01:14 02:14 03:14 23:51 01:14 02:14 03:14 23:14 20:51 23:14 00:14

  Butzweiler Kirche 23:54 01:17 02:17 03:17 23:54 01:17 02:17 03:17 23:17 20:54 23:17 00:17

  Newel Klemensplatz 23:58 01:21 02:21 03:21 23:58 01:21 02:21 03:21 23:21 I 23:21 00:21

  Udelfangen, Brücke 00:10 01:28 02:28 03:28 00:10 01:28 02:28 03:28 23:28 21:10 23:28 00:28

  Fusenich, Dorfplatz 00:15 01:33 02:33 03:33 00:15 01:33 02:33 03:33 23:33 I 23:33 00:33

  Trierweiler, Kirche 00:25 01:37 02:37 03:37 00:25 01:37 02:37 03:37 23:37 21:25 23:37 00:37

  Sirzenich, Dorfplatz 00:34 01:42 02:42 03:42 00:34 01:42 02:42 03:42 23:42 21:35 23:42 00:42

* Fahrpreis Zusatzfahrten: 3,00€ pro Fahrt, pro Person. Auf den regulären Linienfahrten gilt der VRT Tarif

* Haltestellen werden nach Bedarf angefahren, teilweise in umgekehrter Reihenfolge

* Auf der Rückfahrt NUR Ausstieg

* Folgende Haltestellen werden NICHT bedient: 

Butzweiler:  Kordeler Straße, Ponter Weg, Im Mont

Udelfangen: Auf der Geig, Mitte

Sirzenich: Industriegebiet

Freitag 12.07.  Samstag 13.07. Montag 15.07.

Zusatzfahrten zum  

Heimatfest Zurlauben 12.07.2019 bis 15.07.2019

Hinfahrten

Zusatzfahrten* Zusatzfahrten* Zusatzfahrten*

Rückfahrten ab Trier Kaiser Wilhelm Brücke (Samstag Abfahrt Bitburger Str., oberhalb Buschmann)

Zusatzfahrten*

Freitag 12.07. auf Samstag 13.07.2019 Sonntag 14.07.2019 Montag 15.07.2019Samstag 13.07. auf Sonntag 14.07.2019


